АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2014 года                                                                                               №  62
с. Целинное
О    внесении    изменений      в постановление

Администрации района от  01.11.2010 № 349.

«О     создании       постоянно      действующей

антитеррористической   комиссии  Целинного
 района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.07.1998 № 130-ФЗ «О борьбе с терроризмом», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.1999 № 1040 «О мерах противодействия терроризму», указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, решением Совета безопасности Российской Федерации, решениями антитеррористической комиссии Алтайского края, руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с утверждением нового штатного расписания  внести изменения в постановление Администрации  района от 01.11.2010 № 349 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии Целинного района».

1.1 Утвердить состав постоянно действующей антитеррористической комиссии Целинного района (Приложение № 1).
1.2 Утвердить состав рабочего органа постоянно действующей антитеррористической комиссии Целинного района (Приложение № 2).

2.
Приложения № 2 и № 3 постановления Администрации района от  01.11.2010 № 349 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии Целинного района» считать утратившими силу.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Администрации  района по социальным вопросам  Петрушенко С.Н.
Глава Администрации района                                                   В.Н. Бирюков

                                                                       Приложение №1

                                                                  к постановлению Администрации

                                     Целинного района

                                                      от «13» февраля 2014г. № 62
СОСТАВ

постоянно действующей антитеррористической комиссии (АТК) Целинного района
	№

п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Бирюков В.Н.
	Глава Администрации Целинного района председатель комиссии

	2
	Петрушенко С.Н.
	Заместитель Главы Администрации Целинного района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	3
	Антоненко В.А.
	И.о. начальника ГОЧС и МР Администрации  района, секретарь комиссии

	4
	Самаркина Л.Г.
	Главный врач КГБУЗ «Целинная ЦРБ», член комиссии

	5
	Левкин И.Н.
	Глава Администрации Целинного сельсовета, член комиссии

	6
	Носков В.Н.
	Начальник 25 ПЧ ФПС ФГКУ «2 отряд ФПС по Алтайскому краю», член комиссии

	7
	Назаров А.С.
	Заведующий отделом по культуре и делам молодежи Администрации Целинного района, член комиссии

	8
	Иванов А.В.
	Государственный инспектор ТО НД № 2, член комиссии

	9
	Артамонов А.Ю.
	Председатель комитета Администрации  района, по образованию член комиссии

	10
	Попов В.И.
	Начальник отдела ЖКХ, газового хозяйства и связи Администрации района, член комиссии

	11
	Сергеева М.Н.
	Начальник ТП УФМС РФ по Алтайскому краю в с. Целинное, член комиссии

	12
	Сидоров Е.В.
	Начальник МО МВД России «Целинный», член комиссии

                                                                         Приложение №2
                                                                  к постановлению Администрации

                                                                  Целинного района
                                                     от «13» февраля 2014г. № 62

СОСТАВ

Рабочего органа постоянно действующей антитеррористической комиссии (АТК) Целинного района
	№

п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Петрушенко С.Н.
	Заместитель Главы Администрации Целинного района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	2
	Антоненко В.А.
	И.о. начальника ГОЧС и МР Администрации Целинного района, секретарь комиссии

	3
	Левкин И.Н.
	Глава Администрации Целинного сельсовета, член комиссии

	4
	Носков В.Н.
	Начальник 25 ПЧ ФПС ФГКУ «2 отряд ФПС по Алтайскому краю», член комиссии

	5
	Попов В.И.
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Целинного района, член комиссии

	6
	Сидоров Е.В.
	Начальник МО МВД России «Целинный», член комиссии